

รายละเอียดการประมาณราคาและกำหนดราคา

รหัสงาน งานแก้ไขบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 2350 ตอนควนคูม 0100 ตอนหนองหาน - กุมภวาปี

ระยะทาง กม.9 + 500 - กม.10 + 000 (เป็นช่วงๆ)

นำมบตีเอส อเมียง จ.อุดรธานี ราคา 30.30 บาท

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F ต้นทุน	ต่างต่อหน่วย (บาท)	ต่างหากกำหนดให้	
		หน่วย	ปริมาณ					ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
1.	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING	ตร.ม.	1,315.50	36.41	47,897.36	1.3589	49.48	47.70	62,749.35
2.	PRIME COAT	ตร.ม.	1,315.50	30.96	40,727.88	1.3589	42.07	41.90	55,119.45
3.	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	126.00	2,111.94	266,104.44	1.3589	2,869.92	2,869.90	361,607.40
				รวมต่างงานต้นทันท้หมด	354,729.68			รวมท้งสิ้น	479,476.20
				คณะกรรมการฯ เห็นควรกำหนดราคาากลางเป็นเงิน					479,476.20

(ต้นทุนเดิมหมั้นน้ำพื้สื้อยเจ็ดสิบหกบาทสี่สตางค์)

FACTOR F

เงินจ่ายล่วงหน้า 15% , เงินประกันผลงาน 10% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

Factor F ต้นทุน = 1.3589

งบประมาณ (ล้านบาท)	Factor	ไม่เกิน 5	เกิน 5	F ต้นทุน
1.3589	1.3589	5	1.3589	1.3589
0.3547				0.3547

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงนาม.....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสุภชัย จันทรง)

ร.อ.ชท.(จ)อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

ลงนาม.....กรรมการฯ

(นายสมเกียรติ นาคฤ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม ว่าที่ ร.ต.....กรรมการฯ

(ประคตเดช ปิณฑาม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติราคากลางตามเสนอ



(นายมงคล แสงวงษา)

ผอ.ชท.อุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)